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Kummia lisää
Kirkolliskokous teki viimeviikkoisessa kokouksessa yksimielisen päätöksen Kirkkojärjestyksen
muutoksesta. Päätöksen mukaan kastetulle kirkon jäsenelle voidaan kasteen jälkeen lisätä
enintään kaksi uutta kummia. Kummin tai kummien lisäämistä voivat hakea lapsen huoltajat,
aikuisen kastetun kohdalla henkilö itse. Päätöksen lisäämisestä tekee sen seurakunnan
kirkkoherra, jonka jäsen kastettu on.

Kirkolliskokouksen päätös kertoo kastetta ja sen myötä kummiutta koskevista muutoksista.
Samalla, kun yhä harvempi kirkon jäsen tuo oman lapsensa kasteelle, kastettujen joukko
muuttuu yhä moninaisemmaksi.

Lapsikasteella on tukevat juuret luterilaisessa pelastusopissa. Käytännössä omassa
kirkossamme rippikoulun yhteydessä kastettavien määrä on noussut tasaisesti.
Tulevaisuudessa yhä useampi kasteelle tuleva on aikuinen. Muutos haastaa totuttua
puhettamme kasteesta, tarvitaan uudenlaisia rukouksia, joissa huomioidaan monen ikäiset
kastettavat, monenlaiset aikuisen ja nuoren kastetilanteet.

Myös käsitys kummiudesta muuttuu: kummi on yhä useammin aikuisen aikuinen ystävä,
esirukoilija, parhaimmillaan hengellinen matkakumppani. Aina lapsena tai aikuisena solmittu
kummisuhde ei toimi. Siksi on tärkeää, että kummeja voidaan myös lisätä.

Samalla on hyvä pohtia kummiuden teologiaa. Mielipiteitä kummiudesta meillä kyllä on, mutta
sen teologisen merkityksen ymmärtäminen on jäänyt melko ohueksi. Kummiuden merkityksen
pohtiminen ja selkeämpi sanoittaminen tukee sekä kummeja että kastettavia – mutta myös niitä
seurakunnan työntekijöitä, jotka tapaavat kastettavia ja heidän perheitään.

Siunattua helluntain odotusta,

Kaisa

 

https://evl.creamailer.fi/email/64366355cbf87
https://www.espoonhiippakunta.fi/


 

  

 

Valtakunnallinen
Kummipäivä
sunnuntaina 4.6.2023
Valtakunnallista Kummipäivää vietetään tänä
vuonna sunnuntaina 4.6. Lasten ja nuorten
keskus sekä Suomen evankelis-luterilainen
kirkko kannustavat kaikkia kummeja
osallistumaan Kummipäivään kummilastensa
kanssa. Päivän ideana on tarjota yhteistä
tekemistä kummeille ja kummilapsille sekä
muistuttaa kummiuden tärkeästä
merkityksestä. Kummin tehtävää voi
toteuttaa monella tavalla.

Espoossa esimerkiksi kummilapset ja kummit pääsevät Kummipäivänä Luontokeskus Haltian
näyttelyyn ja Seikkailupuisto Huipun verkkoseikkailuun. Lisäksi Tapiolan seurakunta järjestää
ilmaisen leffanäytöksen Kino Tapiolassa. Olarin kirkolla järjestettävässä Kummin kaa -
tapahtumassa on luvassa perhemessu, aasilla ratsastusta, lampaita, lettujen paistoa,
kasvomaalausta ja kuvauspiste.

Ideoita ja materiaaleja löytyy kumminkaa.fi - sivuilta.  

Lisätietoja: Satu Rathgeber, Janne Kippola,

 

 

 

Kuva Juhlamessun harjoituksissa: Jaakko
Niiles

 Tervetuloa
Juhlamessuun!
Espoon tuomiokirkossa vietetään
helatorstaina 18.5.2023 klo 10
juhlamessua, jossa vihitään diakonian
virkaan Leila Lukander-Pajula (Tuusulan
seurakunta) ja Anne Valkonen
(Kirkkonummen suomalainen seurakunta)
sekä pappisvirkaan Merita Hietanen ja Saara
Laakkonen (Karkkilan seurakunta), Juha
Lavapuro ja Antti Tuononen (Järvenpään
seurakunta), Karoliina Sainio (Tapiolan
seurakunta), Hanna-Elisa Simontaival
(Hyvinkään seurakunta) ja Anu Suikkanen
(Espoonlahden seurakunta).

Messun ja vihkimykset toimittaa piispa Kaisamari Hintikka ja avustamassa on joukko
seurakuntien edustajia eri puolilta hiippakuntaa.

 

https://kumminkaa.fi/
mailto:satu.rathgeberg@lastenjanuortenkeskus.fi
mailto:janne.kippola@evl.fi


Juhlamessu on nimensä mukaisesti juhla koko hiippakunnalle ja maailmanlaajalle kirkolle.
Uudet papit ja diakonian virkaan vihittävät kutsutaan hoitamaan vuorollaan tehtäviä, joita
kirkossa on koko sen historian ajan hoidettu.

 

  

 

Millenniaalien polut
Sukupolvien vaihtuessa tapahtuva
kulttuurinen muutos kutsuu kirkkoa
uudistamaan toimintatapojaan. Kuulemisen,
kohtaamisen ja yhdessä tekemisen kautta
kristillinen usko muovautuu yhä uudelleen
tuoden merkityksiä uusien sukupolvien
elämään. Millenniaalien polut on työväline
seurakunnille tähän muutokseen. Miten
ihmiset voivat kokea kirkon jäsenyyden
merkitykselliseksi tänään ja tulevaisuudessa?

Millenniaalien polut - reittejä aitoon ja
läsnäolevaan kirkkoon on ladattavissa kirkon
julkaisukannasta.

Lisätietoja: Katri Vappula

 

 

  

 Asessori Tiina Peippo
Olen aloittanut Espoon hiippakunnan
nuorempana pappisasessorina vappuna.
Luonnollisesti uuden edessä vähän jännittää
ja kutkuttaa samaan aikaan. Varmasti on
tulossa paljon uutta. Työyhteisöiltäni olen
saanut palautetta siitä, että olen asioihin
paneutuva, rauhallinen, selkeä ja
yhteistyöhakuinen, joten eiköhän se tästä.

Olen aloittanut sairaalapappina Helsingissä ja seurakuntapastorina Tapiolassa, Espoossa.
Uudenmaan kehitysvammaistyön pappina tein töitä suurimmassa osassa hiippakunnan
seurakuntia. Toimin viisi vuotta saavutettavuuden asiantuntijana Kirkkohallituksessa. Viimeiset
reilut neljä vuotta olen toiminut Hyvinkään alueen johtavana sairaalapappina. Olen tehnyt töitä
Uudenmaan seurakuntien kanssa yli kaksikymmentä vuotta ja nyt on ilo jatkaa yhteistyötä myös
näissä merkeissä.

 

https://julkaisut.evl.fi/catalog/Tutkimukset%20ja%20julkaisut/r/4337/viewmode=infoview
mailto:katri.vappula@evl.fi


Olen innoissani mahdollisuudesta työskennellä hiippakuntatasolla työkokemukseni jälkeen
kokonaiskirkossa ja seurakuntatyön eri saroilla. Luotan siihen, että opituista asioista hallinnon
eri tasoilta ja laajasta kontaktiverkosta on hyötyä pappisasessorin tehtävässä.

Kiitos kaikille minua äänestäneille mahdollisuudesta motivoivaan työhön!

Lue tuomiokapitulin päätökset →

Tulevat tuomiokapitulin istunnot →

 

 Kuva: Pilvi Keravuori

 

Tuomiokapitulin nimi tulee latinan sanoista
domus capituli. Domus tarkoittaa taloa ja
capituli lukukappaletta. Jo varhain historiassa
piispa kokoontui työtovereidensa kanssa
tuomiokapituliin lukemaan
raamatunkappaleita ja rukoilemaan. Jokainen
tuomiokapitulin istunto aloitetaan edelleenkin
raamatunluvulla.

Tuomiokapitulin istunnossa 16.5. luettiin
Viisauden kirjan luvusta 3:
"Ne, jotka turvaavat Herraan,
ymmärtävät totuuden,
ne, jotka pysyvät uskollisena rakkaudessa,
saavat sijansa hänen luonaan."
Viis 3:9

 

  

 

Tuomiokapituli kokoontui 16.5.2023
■ Tuusulan seurakunnan I kappalaisen viran hakijoiden kelpoisuus
■ viranhoitomääräykset
■ irtisanoutumiset
■ tilojen käyttö
■ lausunnon antaminen Kirkon keskusrahaston taloussääntöluonnoksesta

 

 

 

Istunnon käsittelyyn tulevat asiakirjat on toimitettava tuomiokapituliin viimeistään istuntoa
edeltävän viikon maanantaina.

  

https://www.espoonhiippakunta.fi/paatoksenteko/tiedotteet/
https://www.espoonhiippakunta.fi/kalenteri/#/tyyppi/tuomiokapitulin-istunto


 

  

 

Espoon hiippakunnan tuomiokapituli
VAIHDE (09) 1802 080

PL 203
02771 Espoo

espoo.tuomiokapituli@evl.fi

 

    

Osoitelähde: Espoon Hiippakunnan Tuomiokapituli -osoiterekisteri  
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